
                                               
                                         
                                         
                                         Administration des Services Techniques de l'Agriculture 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 15/05/2014 à 10:00. Lieu d'ouverture: Administration des services techniques de 
l'agriculture 8, route d'Ettelbruck L-9230 Diekirch 

Intitulé : Travaux de voirie rurale dans la commune Bettendorf

Description : Nouveau coffre et rechargement par concassé 0/16mm (avec proprietés liantes) au 
finisher sur 5 chemins 
Envergure: 
Travaux de terrassement: ± 6.350to 
Concassé 70/150mm: ± 2.500to 
Concassé 0/50mm: ± 2.000to 
Concassé 0/16mm: ± 500to 
Début: 7 juillet 2014 
Durée prévisible: 33 jours ouvrables 

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Le dossier de bordereau est à retirer sur 
préavis et pendant les jours ouvrables entre 8-12 et 14-17 heures au bureau circonscriptionnaire de 
l'administration des services techniques de l'agriculture, 8, route d'Ettelbruck, L-9230 Diekirch.
Réception des offres : Administration des services techniques de l'agriculture 8, route d'Ettelbruck 
L-9230 Diekirch 

Date de publication de l’avis 1400404 sur www.marches-publics.lu :   18/04/2014

L'ingénieur-chef de service 
Marc WEYDERT 
 
Le Bourgmestre 
Albert BACK 


